dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/01-16

02/01-16

03/01-16

05/01-16

07/01-16

08/01-16

10/01-16

11/01-16

12/01-15

13/01-16

I0p. NMuUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "lapaHTus-
nsaoc"

000 "TapaHTuA-
nsoc”

000 "TapaHTua-
nnwc"

000 "TapaHTuna-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
natoc"

000 "TapaHTunA-
roc”

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTua-
nntc"

CBepeHun

Mwnxanésa Jlapuca Ba4yecnasoBHa

009704

16.11.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

12.01.2016

11.01.2016

11.01.2016

13.01.2016

11.01.2016

27.01.2016

18.01.2016

11.01.2016

18.01.2016

13.01.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

XKWUJIOW [IOM N 3eMesIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

apeHOa TenJjioBble CeETU

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



14/01-16

15/01-16

18/01-16

20/01-16

21/01-16

23/01-16

24/01-16

26/01-16

27/01-16

28/01-16

30/01-16

33/02-16

35/01-16

36.01/01-
16

37/01-16

41/01-16

000 "TapaHTuna-

nnawc

000 "TapaHTunA-

alele

000 "TapaHTuUA-

nntoc

000 "TapaHTunA-

nJrcC

000 "TapaHTunA-

narc

000 "lapaHTus-

nawc

000 "TapaHTuA-

nawc

000 "TapaHTua-

nnatc

000 "TapaHTunA-

anlele

000 "TapaHTunA-

nJc

000 "TapaHTuA-

nJrcC

000 "TapaHTunA-

narc

000 "lapaHTus-

natc

000 "TapaHTuna-

nnawc

000 "TapaHTunA-

nntoc

000 "TapaHTunA-

nJrcC

14.01.2016

14.01.2016

21.01.2016

20.01.2016

20.01.2016

20.01.2016

25.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

25.01.2016

19.01.2016

21.02.2016

21.01.2016

29.01.2016

14.01.2016

25.01.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIOW A,O0M U 3eMeJibHbIN
y4aCTOK, 3eéMeJIbHbIN Y4acTOK

34aHune

30aHune

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

aBTOMOOUIb

KBapTupa

KBapTupa

30aHune 1 3eMeJlbHbIN Yy4acToK

XKWUJIOW AIOM N 3eMesIbHbIN
y4acToK

AOMUHUCTPATUBHbIE 30aHNS U
30aHUA MOACTAHUUN B
konnyectse 160 en.

XKUI0OW A,OM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

aBTOMObOUIIb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



42/01-16

43/01-16

44/01-16

45/01-16

46.01/01-
16

46.02./01-
16

46.03./01-
16

48/01-16

50/01-16

52/01-16

54.01/01-
16

54.02./01-
16

55/02-16

56/01-16

57/02-16

58/01-16

000 "TapaHTuna-
nntc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
roc”

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
nsoc"

000 "TapaHTuA-
nsoc"”

000 "TapaHTua-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
nnwoc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuA-
roc”

000 "lapaHTus-
nsaoc"

000 "TapaHTuA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nsatc"

000 "TapaHTunA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnoc”

29.01.2016

26.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

19.01.2016

19.01.2016

19.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

03.02.2016

29.01.2016

01.02.2016

31.01.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OXOTHUWYbE rNafKoCTBOIbHOE
py>xbe

[OBycTBONILHOE
rnagKoCTBOJIbHOE OXOTHUYbE
pyXbe

XKNJI0OW OOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0OW A,OM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



59/02-16

60/02-16

61/02-16

63/02-16

65/02-16

66/02-16

67/02-16

68/02-16

69/02-16

70/02-16

71/02-16

73/02-16

76/02-16

77/02-16

79/02-16

80.01/02-
16

000 "TapaHTuna-
nntc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTunA-
rnaoc”

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
natoc"

000 "TapaHTunA-
raoc”

000 "TapaHTunA-
rnoc”

000 "lapaHTus-
nsaoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTuA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nsatc"

000 "TapaHTunA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnoc”

01.02.2016

01.02.2016

11.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

11.02.2016

15.02.2016

09.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

09.02.2016

11.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

16.02.2016

KBapTupa

KBapTupa

apeHOHaA nJiaTta 3a
NnoJsib30BaHMe 3a NoJib30BaHNe
nomMeLweHnamMmmn

XKUJI0N O,O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AE6MTOpCKaH3aﬂOﬂmeHHOCTb

XKWUon oom

KBapTupa

KWUJIOM OM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUIIb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



80.02/02- 00O '"TapaHTuUs-

16 naoc”
80.03/02- 00O "TapaHTuUS-
16 rnaoc”
80.04/02- 000 "TapaHTuUA-
16 naoc”

000 "TapaHTunA-

81/02-16 .

noc

000 "TapaHTunA-
82/02-16 .

noc

000 "Tapa -
84/02-16 | apantia
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000 "Tapa -
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89/02-16 1 apantia
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nsoc
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91/02-16 | apantiia

nsoc
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95/02-16 | apanTiiA
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000 "Tapa -
96/02-16 | apanTiA

nitc
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98/02-16 | apanTha

natc

000 "TapaHTunA-
100/02-16 .

nsc

000 "TapaHTunA-
101/02-16

nJrc

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

12.02.2016

24.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

29.02.2016

18.02.2016

20.02.2016

20.02.2016

20.02.2016

24.02.2016

19.02.2016

20.02.2016

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

34aHne hepMbl N 3eMesibHbIN
y4acToK, 06beKkT
He3aBepLUeHHOro
CTPONTENBLCTBA N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK, 34aHne 1 3eMeJibHbll

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nonaun BﬂpaBeCOGCTBEHHOCTM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



102/03-16

103/02-16

105/02-16

106/02-16

107/02-16

109/03-16

111/02-16

115/03-16

116/03-16

117/03-16

120/03-16

121/03-16

126/03-16

129/03-16

130/03-16

131/03-16

000 "TapaHTuna-
nntc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
roc”

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
nsoc"

000 "TapaHTuA-
nsoc"”

000 "TapaHTua-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
nnwoc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuA-
roc”

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
naoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTunaA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nnwc"

01.03.2016

20.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

04.03.2016

29.02.2016

15.03.2016

01.03.2016

23.03.2016

04.03.2016

20.03.2016

10.03.2016

14.03.2016

09.03.2016

11.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

0ObIKHOBEHHbIE UMEHHbIE aKLun
OAO «MypoMTenJioBo3»

aBTOMOOUIIb

XKWUJI0W OOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

30aHne

KBapTupa

aBTOTPAHCMNOPT 1 0bopyaoBaHue

KBapTupa

XKWUJION OM U 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



133/03-16

134/03-16

136/03-16

139/03-16

140/03-16

142-03-16

143/03-16

144/03-16

145/03-16

146/03-16

147/03-16

151/03-16

152/03-16

153/03-16

154/03-16

155/03-16

000 "TapaHTuna-
nntc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

00O "lapaHTus-
nsatoc"

000 "TapaHTunA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
natoc"

000 "TapaHTunA-
raoc”

000 "TapaHTunA-
rnoc”

000 "lapaHTus-
nsaoc"

000 "lapaHTus-
natoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTuA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nsatc"

000 "TapaHTunA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnoc”

10.03.2016

11.03.2016

18.03.2016

28.03.2016

21.03.2016

14.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

14.03.2016

14.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

16.03.2016

22.03.2016

11.03.2016

rogHble oCTaTKM 06bekTa
HeOBVXNUMOCTU XXUaon gom

KBapTupa

00beKT HEABMXKXUMOCTH

06beKTbl HELBMXXUMOCTH,
coopyxeHue, obopynoBaHue un
3eMeJIbHbIN Y4acToK

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0OW A,OM N 3eMeJibHbIN
y4dacTok, 6baHs

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



157/03-16

158/03-16

159/03-16

161/03-16

162/03-16

163/03-16

164/03-16

167/03-16

168/03-16

169/03-16

170/03-16

171/03-16

172/03-16

173/03-16

175/03-16

176/03-16

000 "TapaHTuna-
nntc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
roc”

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
nsoc"

000 "TapaHTuA-
nsoc"”

000 "TapaHTua-
nnwc"

000 "TapaHTunA-
nnwoc"

000 "TapaHTunA-
natc"

00O "lapaHTus-
nsaoc"

000 "TapaHTuA-
naoc"

000 "TapaHTuA-
nntc"

000 "TapaHTunA-
nsatc"

000 "TapaHTunA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
rnoc”

18.03.2016

21.03.2016

22.03.2016

21.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

25.04.2016

28.03.2016

23.03.2016

28.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

30aHune 1 3eMeJlbHbIN Yy4acToK

3[aHNE 1 3eMeJbHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

>KWUI0M O0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK

HaBecHoe
CeNIbCKOXO03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue-3 en.

KBapTupa

00beKT HEABMXKXUMOCTH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



178/03-16

182/03-16

183/03-16

187/03-16

189/03-16

195/03-16

000 "TapaHTuna-
nntc"

000 "TapaHTunA-
natc"

000 "TapaHTuUA-
naoc”

000 "TapaHTunA-
roc”

000 "TapaHTunA-
naoc"

000 "lapaHTus-
nsoc"

28.03.2016

30.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



